

Temamøte med debatt om skog- og trenæringens utfordringer og muligheter

Hedmark og Oppland (Innlandet) sitter på store skogressurser og over 40 % av hogsten i Norge skjer her. Det er også Innlandet som har det tyngste tremekaniske miljøet i landet. Mer enn 4000 personer er ansatt i skog- og trenæringen i Innlandet.

Møtet og debatten ledes av **Nils Gunnar Lie**.

Stortinget har beskrevet skog- og næringen som en strategisk viktig næring for Norge. Dersom de rette tiltakene settes inn, kan verdiskapingen på basis av tre økes betydelig, og her kan skog- og trenæringen i Innlandet spille en sentral rolle. Vi har som mål å bidra til firedoblet omsetning i Norge innen 2045. Skal vi lykkes, må vi imidlertid ha rammebetingelser på linje med konkurrentene. Vi ønsker derfor å utfordre politikerne!

Glommen Skog, Mjøsen Skog og Viken Skog inviterer i samarbeid med Moelven Industrier til valgkamparrangement om skog- og trenæringens utfordringer og muligheter:

Tid: Onsdag 30. august 2017, kl. 09.00-12.00

Sted: Moelven Industriers hovedkontor, Industriveien 2, Moelv

Program:

Kl. 09.00

Velkommen

Innledninger fra skog- og trenæringen:

Treindustriens betydning for Innlandet

v/konsernsjef Morten Kristiansen, Moelven Industrier ASA

Norwegian Wood Cluster og det grønne skiftet

v/adm. dir. Erik A. Dahl, Mjøsen Skog

Samferdsel: Betydningen av effektiv tømmertransport

v/adm. dir. Gudmund Nordtun, Glommen Skog

Kapitalreising i forbindelse med industriutvikling

v/organisasjonssjef Olav Bjella, Viken Skog

Pause

Kl. 10.10

Paneldebatt med stortingskandidater

Arbeiderpartiet: Rigmor Aaserud, Oppland

Fremskrittspartiet: Tor-Andre Johnsen, Hedmark

Høyre: Kristian Tonning Rise, Hedmark

Kristelig Folkeparti: Magne Rydland, Hedmark

Miljøpartiet De Grønne: Martin Løken, Hedmark

Senterpartiet: Trygve Magnus Slagsvold Vedum, Hedmark

Sosialistisk Venstreparti: Hans Olav Lahlum, Oppland

Venstre: Ketil Kjenseth, Oppland

Kl. 11.10:

«Fra frø til høyhus i tre» og omvisning på limtrefabrikken

v/adm. dir. Rune Abrahamsen, Moelven Limtre

Fotografering ved elementene til Mjøsfyrtårnet, som blir verdens høyeste trehus

Kl. 12.00

Lunsj (take away), fotografering og eventuelle intervjuer